A Soproni Erzsébet Oktaté K6rhaz és Rehabilitaciés Intézet nem betegellaté osztélyainak/egységeinek vezet6i

Szerveti egység megnevezése Név Beosztas Postacim Telefonszam Telefaxszam Elektronikus levélcim
9400 Sopron,
1, |lgazgatdsag Szalayné Pausits Ibolya mingségiranyitési vezet Gyéri Gt 15 +36-99/514-200 +36-99/514-250 pausits.iblya@sopronigyogykozpont.hu
9400 Sopron,
2, |lgazgatdsag Turcsik Aranka dpolasi igazgatohelyettes Gyori Gt 15 +36-99/514-200 +36-99/514-250 turcsik.aranka@sopronigyogykozpont.hu
554 . . P , 9400 Sopron, ] ]
3, |lgazgatésag Moser-Ban Katalin gazdasagi igazgatohelyettes Gyéri Gt 15 +36-99/514-265 +36-99/514-250 ban.katalin@sopronigyogykozont.hu
yori Gt 15.
9400 Sopron,
4, |lgazgatasi FGosztaly Dr. Zsirai Erzsébet fGosztaly vezetd Gyori Gt 15 +36-99/514-398 +36-99/514-200 zsirai.erzsébet@sopronigyogykozpont.hu
- . . A . 9400 Sopron, ) )
5, |lgazgatosag Radonyi Zsanett fGigazgatdi kabinetvezetd Gy Gt 15 +36-99/514-241 +36-99/514-250 radonyi.zsanett@sopronigyogykozpont.hu
yori Gt 15.
9400 Sopron,
6, Huménpolitikai Osztaly Kiss Andrea osztalyvezetd Gyori Gt 15 +36-99/514-381 +36-99/514-381 kiss.andrea@sopronigyogykozpont.hu
" RS - . . . P 9400 Sopron, . .
7, M(iszaki és Fejlesztési Osztély Fekete Jozsef osztalyvezetd Gyori Gt 15 +36-99/514-360 +36-99/514-361 fekete.jozsef@sopronigyogykozpont.hu
) ! e . - . “ 9400 Sopron, o )
8, |Kontrolling-, Informatikai- és Teljesitmény-elszamoldsi Osztaly Dr. Mattiassich Norbert PhD osztalyvezetd Gyéri Gt 15 +36-99/514-375 +36-99/514-379 mattiassich.norbert@sopronigyogykozpont.hu
yori Gt 15.
e , e . « 9400 Sopron, ) . )
9, |Pénziigyi és Szamviteli Osztaly Kalcsics Edit osztalyvezetd Gyori Gt 15 +36-99/514-382 +36-99/514-383 kalcsics.edit@sopronigyogykozpont.hu
P . - . . . . P 9400 Sopron, . .
10, |Beszerzési és Vagyongazdalkodasi Osztély Moser-Ban Katalin osztalyvezetd Gyéri Gt 15 +36-99/514-352 +36-99/514-354 ban.katalin@sopronigyogykozont.hu
yori Gt 15.
At ‘ c 3 , Y 9400 Sopron, .
11, |Szolgéltatasi Osztaly Agota Tamas osztalyvezetd Gyori Gt 15 +36-99/514-356 +36-99/514-250 agota.tamas@sopronigyogykozpont.hu
¢ Aci < . . . . P 9400 Sopron, ] ] ]
12, |Elelmezési Osztaly Kovdécs Viktdria Katalin osztalyvezetd Gyori Gt 15 +36-99/514-386 +36-99/514-250 kovacs.viktoria@sopronigyogykozpont.hu
13 |Titkarsag Adorjan Eszter Judit titkarsagvezetd 9400 Sopron, adorjan.eszter@sopronigyogykozpont.hu

Gydri ut 15.

+36-99/514-386

+36-99/514-250
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